ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Об организации и проведении аттестации рабочих мест по условиям труда
Г. Курган                                                                                                     25 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства по охране труда, повышения уровня безопасности на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Для организации и проведения аттестации рабочих мест по условиям труда с 01.04.2027 г. сформировать комиссию в следующем составе:
- заместитель директора Пахомов А.Е;
- специалист по охране труда Игнатьев Т.О;
- начальник кадровой службы Громяко А.Н.
1. Аттестационной комиссии действовать в соответствии с Регламентом (Приложение 1).
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Регламент работы аттестационной комиссии.
Руководитель: Денисов А. А. (Денисов)